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R15 420 BAR ADVANSTAR+ DHDR15 420 BAR ADVANSTAR+ DHD
SPIRAALILETKU

1142-15

ISOBAR 350 CO ROCK R13
SPIRAALILETKU

1135-84

Kappaflex 2K CO ROCK notkea ja monikäyttöinen 2-kudosletku, jolla on kentältä erittäin hyvä palaute 
mm. metsäkoneista. Letkulla on laaja käyttölämpötila-alue:  -50°C..+100°C. Kappaflex Rock on DNV-, 
MED- ja MSHA-sertifioitu  ja on suunniteltu ääriolosuhteisiin. Letku soveltuu metsäkoneiden lisäksi hyvin 
myös meri-, kaivos- ja maanrakennuskalustoon. Letkulla on kompaktit ulkomitat, kestää erittäin hyvin 
otsonia, hankausta ja korkeita paineita. Kuorimaton holkki. Koot: ¼” - 1 ¼”, 450 - 175 bar

KAPPAFLEX 2K CO ROCK
2-KUDOSLETKU

1105-631105-63

Kestävimmät metsäkoneletkut
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IsoBar 350 CO ROCK 350 bar, vuonna 2016 lanseerattu kestävä 4-spiraaliletku, on saavuttanut 
paljon suosiota mm. metsänkorjuu- sekä maanrakennussegmentissä.  Joustava spiraaliletku vaativiin 
olosuhteisiin mm. hakkuupään paineletkuna tai vetomoottorin letkuissa.  Monikäyttöinen. Letkussa on 
erinomaisesti kulutusta ja hankausta kestävä Rock-pintakumi. Kompaktit ulkomitat ja notkeus takaavat 
hyvän asennettavuuden. Ylittää SAE 100 R13 ja on MSHA-hyväksytty. Valmistettu Japanissa, OEM-laatu.  
Sekä kuorimaton että kuorittava holkkivaihtoehto saatavilla. Koot: ½” - 1 ¼”, kaikki koot 350 bar

Advanstar+ R15 420 bar on kauden 2019-2020 uutusspiraaliletku. Uusi huippulaadukas Japanilainen 
Sumitomo Rikon spiraaliletku on notkea ja käytössä erittäin kestävä. Letku on saanut kenttätesteissä ja 
käytössä eri konetyypeissä hyvää palautetta. Kestävyyttä ja enemmän käyttötunteja Rock-pintakumin 
ansiosta. Ulkomitoiltaan kompakti ja notkea letku on vaativaan käyttöön tehty 420 bar R15-luokan 
spiraaliletku. Käyttökohteet mm. metsäkoneissa, maanrakennuskalustossa, raskaassa mobile-käytössä 
sekä teollisuudessa. Ylittää SAE 100 R15 ja on MSHA-hyväksytty. Sekä kuorimaton että kuorittava 
holkkivaihtoehto saatavilla. Koot: ½” - 1 ¼”, kaikki koot 420 bar 

MED

MED

MED

Enemmän kestävyyttä – enemmän käyttötunteja
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HOLKIT & LIITTIMET

ROCK-PINTAKUMI

Hydroscand-spiraaliletkut ovat kestävä valinta mm. 
puomin ja hakkuupään paine- ja paluuletkuihin.

Kaikissa Hydroscand metsäkoneletkuvalikoiman tuotteissa on samantyyppinen erittäin hyvin kulutusta kestävä Rock-pintakumi. 
Se kestää hyvin hankausta ja ulkoista rasitusta. Tämä on todettu käytännön kenttäolosuhteissa, mutta myös laboratoriotesteissä.

Kulutuskokeessa mitataan kuinka paljon ainesta 
letkun pintakerroksesta irtoaa testijakson aikana, kun 
sitä rasitetaan suoraan mekaanisesti hankaamalla  
25 N voimalla 2000 sykliä.

Kulutuskoe / Kappaflex 2K CO Rock-pintakumi
ISO 6945, 2000 sykliä, 25 N
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Hydroscandin varastovalikoimassa erittäin laaja sortimentti 
letkuliittimiä, myös harvinaisemmat hyppykoot ja erikoiset 
astekulmat tai pudotusmitat. Hyvä valikoima lankalukitteisia 
liittimiä.

Hydroscand-standardin mukainen korroosionkestävyys 
vaativiinkin olosuhteisiin. Laboratoriossa impulssitestatut liitokset 
ja helppo asennettavuus. Letkut on nopeita tehdä vaivatta ja 
nopeasti.

Kaikille metsäkonevalikoiman letkuille saatavissa varastosta myös 
kuorimaton holkkivaihtoehto! (4200-11 / 4200-25 holkki)

KUORITTAVA KUORIMATON

LANKALUKITTEISET

LAIPPALIITTIMET

Enemmän kestävyyttä – enemmän käyttötunteja

ERIKOISET  
ASTEKOOT JA  

PUDOTUSMITAT
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